
UCHWAŁA NR II/7/2024 
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia przedmiotu działania i składu osobowego Komisji Społeczno-Oświatowej 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 z późn. zm.) Rada Gminy Reńska Wieś uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Społeczno- Oświatową w następującym składzie: 

1. Barteczko Ewelina 

2. Flegel Patryk 

3. Kaboth Szymon 

4. Kocem Alicja 

5. Majnusz Joachim 

6. Niewiesz TOmasz 

7. Nowak Monika 

8. Olszowka Krzysztof 

9. Plesch Jan 

10. Pogodzik Krystian 

§ 2. Przedmiotem działania komisji są zagadnienia z obszaru kultury, sportu, ochrony zdrowia, opieki 
społecznej, promocji gminy, bezpieczeństwa oraz nadzór nad szkołami. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Reńska Wieś 

 
 

Krzysztof Olszowka 

 

Id: DD41EE9E-E973-492F-862D-1CABEDBA9F9F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/7/2024 RADY GMINY REŃSKA WIEŚ z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1

	§ 2
	§ 3


